16,0 3,0

1,0
1,0

FOLHA /
1,0

1,85
PROJETO SIMPLIFICADO
CONFORME DECRETO 2.541 DE 14 DE JUNHO DE 2005

(numeradas em ordem
crescente, com indicação do
número total das plantas)

ASSUNTO:

LOCAL: N°.:

6,35
LOTEAMENTO: LOTE: QUADRA:

MUNICÍPIO DE JANDIRA – COMARCA DE BARUERI - ESTADO DE SÃO PAULO

INSCRIÇÃO CADASTRAL:

PROPRIETÁRIO:
Escala

6,0

SITUAÇÃO SEM ESCALA
Declaro que a aprovação do Projeto não implica no
reconhecimento por parte da Prefeitura no direito de
propriedade do terreno e nos direitos de vizinhança.

PROPRIETÁRIO

6,0

ÁREAS (m²)

TERRENO

PAVIMENTO TÉRREO
EDÍCULA
PAVIMENTO SUPERIOR
ÁREA TOTAL À REGILARIZAR
ÁREA DA PISCINA
ÁREAS NÃO COMPUTÁVEIS

T.O. C.A.

Declaro para os devidos fins, inclusive na esfera penal, que a
edificação apresenta todas as condições de habitabilidade,
segurança, estabilidade e conforto, observando à legislação
vigente em especial ao Decreto Estadual 12.342/78, Lei
Estadual 10.083/98 e Lei Municipal 256/71 e somente será
ocupada após a aprovação dos projetos complementares
junto às empresas concessionárias de serviços públicos,
órgãos municipais, estaduais e federais.

RESP. TÉCNICO
QUALIFICAÇÃO:
CREA/CAU:
ART/RRT: REG. PREF.:

7,8

1,0

	FOLHA /
	CONFORME DECRETO 2.541 DE 14 DE JUNHO DE 2005
	(numeradas em ordem crescente, com indicação do n
	ASSUNTO:
	LOTEAMENTO:LOTE:QUADRA: MUNICÍPIO DE JANDIRA –

	SITUAÇÃO SEM ESCALA
	TERRENO
	RESP. TÉCNICO QUALIFICAÇÃO: